قرشی، علی اکبر (۱۳۸۶). *قاموس قرآن*، تهران، دار الکتب الاسلامیہ.
۲۷. القرطبی، محمد بن احمد (بی تا). *تفسیر القرطبی (الجامع لأحكام القرآن)*، بیروت، دار إحياء التراث العربی.
۲۸. قلی زاده، احمد (۱۳۷۹). *واژه شناسی اصطلاحات اصول فقه*، تهران، بنیاد پژوهش های علمی فرهنگی نور الاصفیاء.
۲۹. گلپایگانی ابوالفضل (۱۵۱ بدیع، ۱۹۹۵م). *فصل الخطاب*، بی جا، مؤسسه معارف بهایی.
۳۰. _____ (۱۳۱۵ق). *کتاب الفرائد فی بیان وجوه اقسام الدلیل و البرهان*، شارع المهدی بالازبکیه، مطبعه هندیه.
۳۱. مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ق). *بحار الانوار*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۳۲. مقدسی شافعی سلمی، یوسف بن یحیی (۱۴۲۸ق).